
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dobrzyniewo Duże do Zgromadzenia Związku Gmin 
„Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 8 ust. 1 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 67, poz. 2017 ze 
zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jako przedstawicieli Gminy Dobrzyniewo Duże do Zgromadzenia Związku Gmin 
„Czyste Środowisko” następujące osoby: 

1) Anna Szeligowska; 

2) Iwona Sokół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Traci moc uchwała II/8/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dobrzyniewo Duże do Zgromadzenia Związku Gmin „Czyste 
Środowisko”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0972D5-9BF5-4E04-B1B0-BF7DC49E791A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


